motor do veículo Renault/Kwid Zen 1.0, Ano/Modelo 2020/2021, Placa IZZ 0E59, conforme 
especificações constantes no Termo de Referência, mediante Dispensa de Licitação da 
empresa: 

FÁBIO DA COSTA MIRANDA, inscrita no CNPJ nº 33.427.346/0001-20, no valor total 

de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais), com fulcro no art. 75, inciso I, da Lei 14.133/21 
e alterações. 

Triunfo, 07 de julho de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 
Prefeito Municipal 

Rua XV de Novembro, 15 – Fone: (51) 3654.6314 - CEP: 95.840-000 – TRIUNFO/RS 

Processo Administrativo nº 187/2025